KARTA TECHNICZNA

TOPDACH

GRID VENT

Kratka wentylacyjna stosowana jako element wentylacyjny obszaru okapu
w dachach skoénych pod pokrycia dachowe o nizszym profilu.

Parametr

Materiat

Szerokos¢

Dtugosé

Temperatura mieknienia wg Vicata
Wytrzymatos¢ na rozcigganie
Wydtuzenie wzgledne przy zerwaniu
Kolor

Obszar wentylacyjny

Karton

Paleta

Zastosowanie:

Wartos¢

wysokiej jakosci, stabilizowany UV polipropylen (PP)
32 mm

1mb

>85°C

>20 Mpa

>10%

cegta RAL 8004; braz RAL 8019; czarny RAL 9005;
ok. 200 cm?/m

100 szt.

1000 szt.

Znajduje zastosowanie jako zabezpieczenie obszaru okapu dachu przed ptactwem, gryzoniami, wiekszymi insektami, nawiewaniem
lisci i innych zanieczyszczen zapewniajac tym samym odpowiednig wentylacje i cyrkulacje powietrza w obszarze dachu. Nadaje
sie do stosowania prawie do wszystkich typéw pokry¢ dachowych - dachéwki ceramiczne, betonowe, blachodachéwki, blachy

trapezowe, profilowane blachy aluminiowe itp.
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